

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/12/2021 09:39

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 190161627  
COTAÇÃO Nº 11837 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI OUT/20  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	24/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	24/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	28/10/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -> COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE	29426	-	ANEL DE VEDACAO P/BACIA S/GUIA PULVITEC - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 26,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
4	CABO FLEXIVEL 4,0 VERDE -> DE COBRE - METROS	923	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 VERDE RL - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,5400	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 354,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
6	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA ADESIVADA 20X10 STECK - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 180,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
7	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 50CM	53178	-	BRACO CHUVEIRO KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 140,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
8	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W -> MARCA A TÍTULO DE REFERENCIA: LORENZETTI - PEÇA	5	-	CHUVEIRO BELLA DUCHA 6800W 4TEMP - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 535,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
9	FECHADURA EXTERNA -> ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS	32132	-	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 48,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 978,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16

CHAVES. - UNIDADE														
12	FITA VEDA ROSCA - UNIDADE	2342	-	FITA VEDA ROSCA GOOL 18X5MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 45,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
15	PLUG FEMEA 2P 10A - UNIDADE	37638	-	PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 70,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
16	PLUG FEMEA 2P 20A - UNIDADE	37640	-	PINO FEMEA 20A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 70,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
17	PLUG MACHO 2P+T 10A	44397	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 86,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
20	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA	51589	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 87,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
23	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 130,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
24	TORNEIRA METALICA DE PAREDE, ABERTURA 1/4 BICA ALTA-UNIDADE	39859	-	TORNEIRA PVC CONZINHA PAREDE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 490,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
<b>Total Parcial:</b>												325.0	R\$ 3,191,0000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BOTAO SUPERIOR DE ACIONAMENTO P/ CAIXA DESCARGA ACOPLADA -> BOTÃO ACIONADOR SUPERIOR BLUKIT PARA CAIXA ACLOPADA CROMADO 32MM A 64MM,	53174	-	BOTAO ACIONADOR SUPERIOR UNIVERSAL ABS METALIZADO P/ CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 750,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16	
CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - UNIDADE	40092	-	CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	obs 50x20x2000	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 750,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16	
FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE 20MT ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 120,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16	
LAMINA PARA ESTILETE DE 18MM C/ TRAVA GIRATORIA -> LAMINAS PARA ESTILETE DE 18MM, TRAVA GIRATORIA, EMBALAGEM BLISTER C/ 1 UNIDADE,	53173	-	LAMINA ESTILETE BRASFORT 18MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 13,5000	Victor Vale 08/11/2021 12:16	
PLUG MACHO 2P+T 20A	44398	-	PINO MACHO 2P + T 20A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16	
<b>Total Parcial:</b>												140.0	R\$ 1,753,5000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM -> ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA,	53177	-	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM -> ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 72,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 233,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 233,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
PARAFUSO C/ BUCHA N 8 -	116	-	PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - BL	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 230,0000	Victor Vale

UNIDADE		Araujo Lagares						08/11/2021 12:16					
19	SELADOR ACRILICO BRANCO	29796	-	SELADOR ACRILICO BRANCO - ACRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	18 Litro	R\$ 94,5000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
21	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 152,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
22	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES, SISTEMA - UNIDADE	39888	-	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES, SISTEMA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 4 L FERRAGENS RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 163,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:16
											<b>Total Parcial:</b>	1359.0	R\$ 944,5000
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 6													
											<b>Total Geral:</b>	1824.0	R\$ 5.889,0000

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730